上海华虹计通智能系统股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

李华承诺："在华

虹计通股票上市

之日起十二个月

内，本人不会转让

或委托他人管理

本人直接或间接

所持华虹计通的

股份，也不由华虹

计通收购本人所

持股份。上述锁定

期限届满后，本人

转让上述股份将

依法进行并履行

相关信息披露义

务。"4、担任公司

董事、监事、高级

管理人员的股东

范恒、章曙、楼生

琳、徐明、高晓承

诺："在华虹计通

股票上市之日起

十二个月内，本人

不会转让或委托

他人管理本人所

持华虹计通的股

份。本人在任职期

间每年转让所持

华虹计通股份不

会超过所持股份

的 25%，离职后

半年内，不会转让

所持有的华虹计

通股份。本人首次

公开发行股票上

市之日起六个月

内申报离职的，自

申报离职之日起

十八个月内不得

转让其直接持有

的本公司股份；在

首次公开发行股

票上市之日起第

七个月至第十二

个月之间申报离

上海华虹计通智能系统股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

职的，自申报离职

之日起十二个月

内不得转让其直

接持有的本公司

股份上述锁定期

限届满后，转让上

述股份将依法进

行并履行相关信

息披露义务。"

其他对公司中小股东所作承

诺

上海华虹（集团）

有限公司；上海申

腾信息技术有限

公司

公司控股股东、

5%以上股东承

诺：自本公告发布

之日起六个月内，

不减持本公司的

股份.。

2015 年 07 月 10

日
6 个月

本报告期内所有

承诺得到严格履

行。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

上海华虹计通智能系统股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

上海华虹计通智能系统股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,775,174 1.05% 0 0 0 -126,644 -126,644 1,648,530 0.97%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 1,775,174 1.05% 0 0 0 -126,644 -126,644 1,648,530 0.97%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 1,775,174 1.05% 0 0 0 -126,644 -126,644 1,648,530 0.97%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 167,452,626 98.95% 0 0 0 126,644 126,644 167,579,270 99.03%

1、人民币普通股 167,452,626 98.95% 0 0 0 126,644 126,644 167,579,270 99.03%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 169,227,800 100.00% 0 0 0 0 0 169,227,800 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

在公司任职期间董事、监事、高级管理人员（徐明、高晓）所持有的公司股票，按75%锁定，25%解锁，共计126,644股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

上海华虹计通智能系统股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

徐明 403,818 90,755 0 313,063 高管承诺锁定

在公司任职期间

董事、监事、高

级管理人员所持

有的公司股票，

按 75%锁定，

25%解锁。

徐明 109,200 0 0 109,200 股权激励股

若达到解锁条

件，分三年解锁，

第一年因未达到

业绩标准已回购

注销。

高晓 143,556 35,889 0 107,667 高管承诺锁定